

J. W. LUBRIFICANTES

Pastos Bons/MA, 07 de março de 2024.

À
Prefeitura Municipal de Pastos Bons, Estado do Maranhão
Comissão Permanente de Licitação – CPL
Av. Domingos Sertão, 1000 – Centro
Pastos Bons – Maranhão
CEP: 65.870-000

CARTA PROPOSTA

Prezado(a) Senhor(a),

A Empresa J. P. Lubrificantes LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 35.911.966/0001-65 e IE 12.631.010-6, por intermédio de seu representante legal o Sr. José Wilton Sousa Lima, portador da Carteira de Identidade RG n.º 519.002.962 SSP-MA e do CPF/MF n.º 330.240.063-20, submete à apreciação de V. Sa. a sua proposta de preços relativa o eventual fornecimento de óleos lubrificantes e filtros de acordo termo de referência da licitação modalidade Pregão Eletrônico n.º 001/2024. A planilha de preços unitários e totais segue anexa.

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 410.620,00 (quatrocentos e dez mil, seiscentos e vinte reais);

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias;

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: Imediato, conforme solicitação e a partir do recebimento da ordem de fornecimento e/ou nota de pedido/empenho, compreendendo os locais devidamente indicados pela Administração do Município de Pastos Bons, Estado do Maranhão;

PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (doze) meses a partir da sua publicação nos meios oficiais de comunicação podendo ser prorrogado conforme dos dispositivos da lei;

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado conforme medições dos serviços, através de apresentação de sua(s) nota(s) fiscal(is) e seu(s) respectivo(s) recibo(s). O(s) valor(es) destas será(ão) depositado(s) em conta concorrente do Banco Bradesco, Ag 2358-2 (São João dos Patos/MA) e Conta Corrente 6.536-6, tendo como favorecido a empresa licitante.

Sendo o que se apresenta para o momento, cordial e atentiosamente,

JOSE WILTON
SOUSA

LIMA:33024006320

Assinado de forma digital por
JOSE WILTON SOUSA
LIMA:33024006320
Dados: 2024.03.08 09:08:55
-03'00'

José Wilton Sousa Lima
CPF 330.240.063-20

Av. Domingos Sertão, n.º 149, Sala 02, São José, Pastos Bons, Maranhão, CEP 65.870-000 – Fone: (99)988559940 – E-mail: regopatricia55@gmail.com – CNPJ 35.911.966/0001-65 – IE: 12.631.010-6

J. W. LUBRIFICANTES

CLIENTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons, Estado do Maranhão

OBRA/SERVIÇO: Pregão Eletrônico (SRP) nº 001/2024 - Registro de preços para eventual fornecimento parcelado de óleos lubrificantes, filtros, aditivos e produtos de limpeza para uso automotivo

LOCAL: Pastos Bons, Estado do Maranhão

DATA/HORA: 08 de março de 2024 às 08:00 hs

FORNECIMENTO DE FILTROS E LUBRIFICANTES PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO

LOTE I - FILTROS PARA ÔNIBUS VW 15.190 (04)

ITEM	DESCRICA O	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	FILTRO DE AR ONIBUS VW 15.190	MANN	UNID	60,00	R\$ 91,00	R\$ 5.460,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS VW 15.190	MANN	UNID	60,00	R\$ 89,00	R\$ 5.340,00
3	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR ONIBUS VW 15.190	MANN	UNID	60,00	R\$ 288,00	R\$ 17.280,00
4	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS VW 15.190	MANN	UNID	60,00	R\$ 108,00	R\$ 6.480,00
VALOR TOTAL DO LOTE I						R\$ 34.560,00

LOTE II - FILTROS PARA ÔNIBUS AGRALE

ITEM	DESCRICA O	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
5	FILTRO DE AR ONIBUS AGRALE	FLEETGUARD	UNID	40,00	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
6	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS AGRALE	FLEETGUARD	UNID	40,00	R\$ 104,00	R\$ 4.160,00
7	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS AGRALE	FLEETGUARD	UNID	40,00	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00
VALOR TOTAL DO LOTE II						R\$ 11.040,00

LOTE III - FILTROS PARA ÔNIBUS IVECO DALY 7012C (02)

ITEM	DESCRICA O	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
8	FILTRO DE AR IVECO DALY	TECFIL	UNID	40,00	R\$ 106,00	R\$ 4.240,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL IVECO DAILY	PARKER	UNID	40,00	R\$ 106,00	R\$ 4.240,00
10	FILTRO COMB-SEPARADOR AGUA IVECO DALY	MANN	UNID	40,00	R\$ 103,00	R\$ 4.120,00
11	FILTRO LUBRIFICANTE IVECO DAILY	MANN	UNID	40,00	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE III						R\$ 16.800,00

FORNECIMENTO DE FILTROS E LUBRIFICANTES PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

LOTE IV - CAMINHAO CAÇAMBA VW 13.180

ITEM	DESCRICA O	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
12	FILTRO DE AR CAMINHAO VW 13.180	TECFIL	UNID	40,00	R\$ 124,00	R\$ 4.960,00
13	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHAO VW 13.180	PARKER	UNID	40,00	R\$ 96,00	R\$ 3.840,00
14	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR CAMINHAO VW 13.180	MANN	UNID	40,00	R\$ 251,00	R\$ 10.040,00
15	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHAO VW 13.180	MANN	UNID	40,00	R\$ 96,00	R\$ 3.840,00
VALOR TOTAL DO LOTE IV						R\$ 22.680,00

LOTE V - CAMINHÃO CACAMBA IVECO 260E28

Av. Domingos Sertão, nº 149, Sala 02, São José, Pastos Bons, Maranhão, CEP 65.870-000 – Fone: (99)988559940 – E-mail: regopatricia55@gmail.com – CNPJ 35.911.966/0001-65 – IE: 12.631.010-6

JOSE WILTON
SOUSA

LIMA:33024006320

Assinado de forma digital
por JOSE WILTON SOUSA
LIMA:33024006320
Dados: 2024.03.08 09:09:03
-03'00'

J. W. LUBRIFICANTES

ITEM	DESCRICAO	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
16	FILTRO AR IVECO 260E28	MANN	UNID	40,00	R\$ 142,00	R\$ 5.680,00
17	FILTRO COMB IVECO 260E28	MANN	UNID	40,00	R\$ 113,00	R\$ 4.520,00
18	FILTRO LUB IVECO.260E28	MANN	UNID	40,00	R\$ 117,50	R\$ 4.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE V						R\$ 14.900,00

LOTE VI - CAMINHÃO PIPA MB-2729

ITEM	DESCRICAO	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
19	FILTRO AR MB ACTROS 2729	MANN	UND	40,00	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
20	FILTRO AR SECUNDARIO MB ACTROS 2729	PARKER	UND	40,00	R\$ 61,00	R\$ 2.440,00
21	FILTRO COMB MB ACTROS 2729	PARKER	UND	40,00	R\$ 112,00	R\$ 4.430,00
22	FILTRO LUB MB ACTROS 2729	MANN	UND	40,00	R\$ 87,00	R\$ 3.480,00
VALOR TOTAL DO LOTE VI						R\$ 14.430,00

LOTE VII - TRATORES NEW HOLLAND (04)

ITEM	DESCRICAO	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
23	FILTRO AGUA MOTOR TRATOR NEW HOLLAND	DONALDSON	UNID	40,00	R\$ 113,00	R\$ 4.520,00
24	FILTRO DE AR TRATOR NEW HOLLAND	DONALDSON	UNID	40,00	R\$ 121,00	R\$ 4.840,00
25	FILTRO OLEO MOTOR TRATOR NEW HOLLAND	DONALDSON	UNID	40,00	R\$ 155,00	R\$ 6.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE VII						R\$ 15.560,00

LOTE VIII - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX

ITEM	DESCRICAO	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
26	FILTRO AR JCB 3CX	FLEETGUARD	UNID	40,00	R\$ 193,00	R\$ 7.720,00
27	FILTRO COMB JCB 3CX	FLEETGUARD	UNID	40,00	R\$ 166,00	R\$ 6.600,00
28	FILTRO COMB SEPARADOR JCB 3CX	FLEETGUARD	UNID	40,00	R\$ 143,00	R\$ 5.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE VIII						R\$ 20.080,00

LOTE IX - MOTONIVELADORA PATROL CATERPILAR 120K

ITEM	DESCRICAO	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
29	FILTRO COMBUSTIVEL PATROL CAT 120K	SAKURA	UNID	40,00	R\$ 141,00	R\$ 5.640,00
30	FILTRO DE AR PATROL CAT 120K	SAKURA	UNID	30,00	R\$ 178,00	R\$ 5.340,00
31	FILTRO DO HIDRAULICO PATROL CAT 120K	SAKURA	UNID	30,00	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
32	FILTRO LUBRIFICANTE PATROL CAT 120K	SAKURA	UNID	30,00	R\$ 151,00	R\$ 4.530,00
33	FILTRO SECADOR APU PATROL CAT 120K	SAKURA	UNID	30,00	R\$ 167,00	R\$ 5.010,00
VALOR TOTAL DO LOTE IX						R\$ 25.320,00

LOTE X - PÁ MECÂNICA NEW HOLLAND W130

ITEM	DESCRICAO	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
34	FILTRO DE AR PRIMARIO NH W130	SAKURA	UNID	30,00	R\$ 191,00	R\$ 5.730,00
35	FILTRO DE AR SECUNDARIO NH W130	SAKURA	UNID	30,00	R\$ 169,00	R\$ 5.070,00

Av. Domingos Sertão, nº 149, Sala 02, São José, Pastos Bons, Maranhão, CEP 65.870-000 – Fone: (99)988559940 – E-mail: regopatricia55@gmail.com – CNPJ 35.911.966/0001-65 – IE: 12.631.010-6

JOSE WILTON
SOUSA
LIMA:33024006320

Assinado de forma digital
por JOSE WILTON SOUSA
LIMA:33024006320
Dados: 2024.03.08
09:09:12 -03'00'

J. W. LUBRIFICANTES

36	FILTRO DE COMBUSTIVEL NH W130	SAKURA	UNID	40,00	R\$ 218,00	R\$ 8.720,00
37	FILTRO DO HIDRAULICO NH W130	SAKURA	UNID	30,00	R\$ 176,00	R\$ 5.280,00
38	FILTRO LUBRIFICANTE NH W130	SAKURA	UNID	30,00	R\$ 162,00	R\$ 4.860,00
VALOR TOTAL DO LOTE X						R\$ 29.660,00

FORNECIMENTO DE FILTROS E LUBRIFICANTES PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

LOTE - XI - FILTROS PARA MITSUBICHI L200 TRITON (02)

ITEM	DESCRICA O	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITARIO	TOTAL
39	FILTRO AR L200 TRITON	WEGA	UNID	40,00	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
40	FILTRO COMB L200 TRITON	MANN	UNID	40,00	R\$ 123,00	R\$ 4.920,00
41	FILTRO LUB L200 TRITON	WEGA	UNID	40,00	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00
VALOR TOTAL DO LOTE XI						R\$ 9.400,00

LOTE XII - FILTROS PARA RANAULT MASTER AMBULANCIA (02)

ITEM	DESCRICA O	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITARIO	TOTAL
42	FILTRO AR RANAULT MASTER	MANN	UNID	40,00	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
23	FILTRO COMB RANAULT MASTER	MANN	UNID	40,00	R\$ 97,00	R\$ 3.880,00
44	FILTRO óleo RANAULT MASTER	MANN	UNID	40,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE XII						R\$ 9.880,00

LOTE XIII - FILTROS PARA VAM RANAULT MASTER HEMODIALISE E TFD (02)

ITEM	DESCRICA O	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITARIO	TOTAL
45	FILTRO AR RENAULT MASTER	MANN	UNID	40,00	R\$ 84,00	R\$ 3.360,00
46	FILTRO COMB RANAULT MASTER	MANN	UNID	40,00	R\$ 63,00	R\$ 2.520,00
47	FILTRO óleo RANAULT MASTER	MANN	UNID	40,00	R\$ 82,00	R\$ 3.280,00
VALOR TOTAL DO LOTE XIII						R\$ 9.160,00

LOTE XIV - FILTROS PARA AMBULANCIA GM S-10 DIESEL

ITEM	DESCRICA O	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITARIO	TOTAL
48	FILTRO COMBUSTIVEL S-10	PARKER	UNID	40,00	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00
49	FILTRO DE AR S-10	PARKER	UNID	40,00	R\$ 71,00	R\$ 2.840,00
50	FILTRO LUBRIFICANTE S-10	PARKER	UNID	40,00	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
VALOR TOTAL DO LOTE XIV						R\$ 7.520,00

LOTE XV - FILTROS PARA GM FIAT UNO MILLE (02)

ITEM	DESCRICA O	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITARIO	TOTAL
51	FILTRO DE AR FIAT UNO MILLE	TECFIL	UNID	40,00	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
52	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO MILLE	TECFIL	UNID	40,00	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
53	FILTRO óleo FIAT UNO MILLE	TECFIL	UNID	40,00	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
VALOR TOTAL DO LOTE XV						R\$ 4.800,00

LOTE XVI - FILTROS PARA AMBULANCIA FIAT STRADA

Av. Domingos Sertão, nº 149, Sala 02, São José, Pastos Bons, Maranhão, CEP 65.870-000 – Fone: (99)988559940 – E-mail: regopatricia55@gmail.com – CNPJ 35.911.966/0001-65 – IE: 12.631.010-6

JOSE WILTON
SOUSA
LIMA:33024006320

Assinado de forma digital por
JOSE WILTON SOUSA
LIMA:33024006320
Dados: 2024.03.08 09:09:20
-03'00'

J. W. LUBRIFICANTES

ITEM	DESCRICAO	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
54	FILTRO DE AR FIAT STRADA	WEGA	UNID	40,00	R\$ 49,00	R\$ 1.960,00
55	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT STRADA	WEGA	UNID	40,00	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
56	FILTRO ÓLEO FIAT MILLE	WEGA	UNID	40,00	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
VALOR TOTAL DO LOTE XVI						R\$ 4.600,00

LOTE XVII - PECAS PARA AMBULANCIA IVECO DAILY 35S14

ITEM	DESCRICAO	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
57	FILTRO DE AR IVECO DAILY 35S14	MANN	UNID	40,00	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
58	FILTRO DE COMBUSTÍVEL IVECO DAILY 35S14	MANN	UNID	40,00	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
59	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE IVECO DAILY 35S14	MANN	UNID	40,00	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00
VALOR TOTAL DO LOTE XVII						R\$ 8.240,00

LOTE XVIII - LUBRIFICANTES

ITEM	DESCRICAO	MARCA	UNID	QTD	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
60	OLÉO LUBRIFICANTE 15W40 GALÃO DE 5 LITROS	MOBIL	UNID	80,00	R\$ 539,00	R\$ 43.120,00
61	OLÉO 140 GALÃO DE 1 LITRO	LUBRAX	UNID	300,00	R\$ 51,00	R\$ 15.300,00
62	OLÉO DE FREIO DOT4 500ML	BOSCH	UNID	300,00	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
63	OLÉO 80W90 GALÃO DE 1 LITRO	LUBRAX	UNID	100,00	R\$ 47,00	R\$ 4.700,00
64	OLÉO 10W40 GALÃO DE 20 LITROS	PETRONAS	UNID	50,00	R\$ 554,00	R\$ 27.700,00
65	OLÉO MOTOR 5W30 1 LITRO	PETRONAS	UNID	300,00	R\$ 63,00	R\$ 18.900,00
66	OLÉO MOTOR 15W40 1 LITRO	MOBIL	UNID	200,00	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
67	OLÉO MOTOR 20W50 1 LITRO	PETRONAS	UNID	200,00	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
68	OLÉO 5W30 1 LITRO	MOBIL	UNID	300,00	R\$ 53,00	R\$ 15.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE XVIII						R\$ 152.020,00

VALOR TOTAL

R\$ 410.620,00

QUATROCENTOS E DEZ MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS

JOSE WILTON
SOUSA
LIMA:33024006320

Assinado de forma digital
por JOSE WILTON SOUSA
LIMA:33024006320
Dados: 2024.03.08
09:09:28 -03'00'

José Wilton Sousa Lima
CPF 814.921.383-04

**Av. Domingos Sertão, nº 149, Sala 02, São José, Pastos Bons, Maranhão, CEP 65.870-000 – Fone:
(99)988559940 – E-mail: regopatricia55@gmail.com – CNPJ 35.911.966/0001-65 – IE: 12.631.010-6**

J. W. LUBRIFICANTES

Pastos Bons/MA, 07 de março de 2024.

À

Prefeitura Municipal de Pastos Bons, Estado do Maranhão
Comissão Permanente de Licitação – CPL
Av. Domingos Sertão, 1000 – Centro
Pastos Bons – Maranhão
CEP: 65.870-000

DECLARAÇÃO

REFERÊNCIA: Licitação modalidade Pregão Eletrônico (SRP) n.º 001/2024.

A Empresa J. P. Lubrificantes LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 35.911.966/0001-65 e IE 12.631.010-6, por intermédio de seu representante legal o Sr. José Wilton Sousa Lima, portador da Carteira de Identidade RG n.º 519.002.962 SSP-MA e do CPF/MF n.º 330.240.063-20, declara sob as penas da lei e sem prejuízo das sanções e multas aplicáveis que:

- 1) Assume inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na elaboração da proposta de preços;
- 2) Nos seus preços propostos estão inclusos todas as despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas bem como despesas comerciais, de fretes e transportes, seguros, embalagens e quaisquer outros ônus que porventura venham a recair sobre os serviços ora licitados, assim sendo, serão desconsiderados pleitos de acréscimos a esse ou qualquer outro título posteriormente;
- 3) Conhece e aceita as regras impostas pela Administração Pública do Município de Pastos Bons, Estado do Maranhão, referidas no edital e seus anexos da licitação em referência;
- 4) Cumprirá todos os prazos estabelecidos no edital e seus anexos da licitação em referência;
- 5) Dará garantia do produtos e materiais a serem fornecidos e dos serviços a serem prestados, contra quaisquer defeitos de fruição, uso, gozo, disposição, fabricação, manuseio indevido, ou de que possa resultar danos a terceiros, bem como a quem deles faça uso sob pena de constatada alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e/ou serviços rejeitados, com

JOSE WILTON
SOUSA
LIMA:33024006320

Assinado de forma digital
por JOSE WILTON SOUSA
LIMA:33024006320
Dados: 2024.03.08 09:09:37
-03'00'

José Wilton Sousa Lima
CPF 330.240.063-20

Av. Domingos Sertão, nº 149, Sala 02, São José, Pastos Bons, Maranhão, CEP 65.870-000 – Fone: (99)988559940 – E-mail: regopatricia55@gmail.com – CNPJ 35.911.966/0001-65 – IE: 12.631.010-6

J. W. LUBRIFICANTES

Pastos Bons/MA, 07 de março de 2024.

À
Prefeitura Municipal de Pastos Bons, Estado do Maranhão
Comissão Permanente de Licitação – CPL
Av. Domingos Sertão, 1000 – Centro
Pastos Bons – Maranhão
CEP: 65.870-000

DECLARAÇÃO

REFERÊNCIA: Licitação modalidade Pregão Eletrônico (SRP) n.º 001/2024.

A Empresa J. P. Lubrificantes LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 35.911.966/0001-65 e IE 12.631.010-6, por intermédio de seu representante legal o Sr. José Wilton Sousa Lima, portador da Carteira de Identidade RG n.º 519.002.962 SSP-MA e do CPF/MF n.º 330.240.063-20, declara sob as penas da lei e sem prejuízo das sanções e multas aplicáveis que:

- a) A proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira independente pela licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato desta Licitação por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar desta licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) Não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato desta Licitação quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) O conteúdo da proposta apresentada para participar desta licitação não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) O conteúdo da proposta apresentada para participar desta licitação não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração do Município de Pastos Bons, Estado do Maranhão antes da abertura oficial das propostas; e
- f) Está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-las.

JOSE WILTON
SOUSA
LIMA:33024006320

Assinado de forma digital por
JOSE WILTON SOUSA
LIMA:33024006320
Dados: 2024.03.08 09:09:46
-03'00'

José Wilton Sousa Lima
CPF 330.240.063-20

Av. Domingos Sertão, nº 149, Sala 02, São José, Pastos Bons, Maranhão, CEP 65.870-000 – Fone: (99)988559940 – E-mail: regopatricia55@gmail.com – CNPJ 35.911.966/0001-65 – IE: 12.631.010-6